







RABUS KOKOSOWY LAZI PO DRZEWACH

Do najliczniejszych i najciekawszych mieszkających w... Pacyfiku należy mały krab zwany rabusem kokosowym...

JASZCZURKI POZWOLONE KONCZYŃ

W północnej Brazylii aż do dolnej części Kalifornii występują jaszczurki prawie zupełnie pozbawione nog, tzw. zwiłtniki lub amfibeny...

KAMELEON Z ROGAMI

W dołynie Kishasha w Ugandzie można spotkać groteskowe stworzenie dorastające do 30 cm długości...

SLIMAKI JAK KWIATY

W kubańskich lasach występują niesłychanie obficie ślimaki posiadające różnokolorowe muszle w odcieniach różowych, złotych, fioletowych i zielonych...

(WIT-AR)

(Dokończenie ze str. 1)

owego przez zakładowe komisje

Zgodnie z przepisami, zadaniem komisji jest wszechstronne i obiektywne ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku...

Przepisy również ustalają, że protokół powypadkowy winien być niezwłocznie po jego sporządzeniu doręczony, m. in. uszkodowanemu pracownikowi...

Jako wynika z ustawy, pracownikowi, który w wyniku wypadku przy pracy doznał trwałego uszczerbku na zdrowiu, przysługują...

odszkodowanie. Stopień uszczerbku, od którego zależy wysokość odszkodowania, stwierdza zespół lekarzy...

Kontrola NIK stwierdziła, że odszkodowania jednorazowe były wypłacane, gorzej natomiast było z wypłatami z tytułu świadczeń z ubezpieczenia społecznego...

Jeden z przepisów ustawy mówi, że pracownikowi, który uległ wypadkowi i pobiera w okresie leczenia w szpitalu lub sanatorium zasiłek z ubezpieczenia społecznego, przysługują...

Chiński atut Jarringa?

Sekretarz generalny Narodów Zjednoczonych, U Thant, zapowiedział w Ustawie Ogólnej, aby w najbliższych dniach powołał komisję w celu zbadania sprawy sukcesji po birmańskim dyplomacie...

Sam Jarring oświadczył, że nie jest zainteresowany wysunięciem swej kandydatury, co oznacza, że jako swego przedstawiciela na Bliski Wschód...

Niemniej proces „rekomendacji” kandydatów już się rozpoczął. Do zgłoszonych już wcześniej ośmiu kandydatów polityków z krajów europejskich, afrykańskich, azjatyckich i latynoamerykańskich...

Sam Jarring oświadczył, że nie jest zainteresowany wysunięciem swej kandydatury, co oznacza, że jako swego przedstawiciela na Bliski Wschód...

Agatha Christie

Rendez-vous ze śmiercią

Akcja rozgrywa się w salonie hotelu „Salomon” w Jerozolimie. Panna Sara King, która przed chwilą poznała doktora Teodora Gerarda, autora interesujących prac w zakresie schizofrenii...

Jeszcze raz przyjrzał się starej Amerykance — zawodowo tym razem, nie pod kątem widzenia estetyki. — Puchłina wodna... Zwyrodnienie mięśnia sercowego na tle... — zaczął i dodał gładko medyczną definicję.

WTOREK — 2 LISTOPADA

PROGRAM I

10.00 Wład. 10.05 „W leśniczówce” — fragm. 10.25 Ze świata opery. 10.50 Lekarz przypomina. 11.00 Dla kl. VIII „Z Bostonu do San Francisco”...

PROGRAM II

9.30 Wład. 9.35 Z życia Zw. Radz. 9.55 Melodie rozrywkowe. 10.25 „Kto się z czego śmieje”. 10.55 Kompozytor tygodnia — D. Szostakowicz...

PROGRAM III

12.05 Z kraju i ze świata. 12.25 Za kierownicą. 15.00 Temida po polsku. 15.10 Album muzyki. 15.30 Ekspresem przez świat...

Monteverdi — „Orfeusz”. 22.00 Fakty dnia. 22.08 Gwiazda siedmiu wieców — Jim Reeves. 22.15 „Cichy Dun” — odc. pow.

TELEWIZJA

PROGRAM I

10.00 „Powszednie dni” — część IV — film fab. prod. NRD (W). 11.55 Język polski dla klas IV licealnych — Leon Kruczkowski „Niemy” (W)...

PROGRAM II

17.00 Czy telefon się zastarzał? — „Za kulis elektronicznych. 17.30 U naszych przyjaciół — Na gruzińskim szlaku — film dok.

Dnia 29 października 1971 r. zmarł nagle w wieku lat 88

JÓZEF DUCZMAŃSKI

Pogrzeb odbędzie się 1 listopada br. o godz. 15 z kaplicy cmentarza na Radogoszczu, o czym z głębokim żalem nasz wiadamiają

MATKA, ŻONA, CÓRKI, ZIĘĆ I RODZINA

PODZIĘKOWANIE
Wszystkim, którzy dali tak wiele dowodów szacunku dla Zmarłej
S. i P. SABINY KUŚMIERCZYK
a nam okazali tyle współczucia składamy serdeczne podziękowanie, a w szczególności ks. prałatom Blaszczkowskiemu oraz wszystkim Kręwym, Przyjaciołom i Znajomym zachowując te przejawy życzliwości w pamięci
MAŻ I DZIECI

W dniu 27 października 1971 roku zmarł w Sieradzu po długich i ciężkich cierpieniach, w wieku 75 lat
S. i P. ZBIGNIEW LEW STAROWICZ
mgr filologii, plastyk, zastępca profesora szkół średnich.
Pogrzeb odbył się w dniu 30 ub. m. o godz. 15.
RODZINA

PODZIĘKOWANIE
Ks. mgr Adamowi Lepie, Dyrekcji i Pracownikom LRZ „Wars”, Dyrekcji i Pracownikom MZBM Łódź — Górna, Koleżankom i Kolegom, Przyjaciołom, Znajomym, Sądziom za okazane współczucie i pomoc oraz wzięcie udziału w pogrzebie
S. i P. STEFANA WIETRZYKA
serdeczne podziękowanie
składa
ŻONA

Dnia 29 października 1971 r. zmarła po krótkich i bardzo ciężkich cierpieniach operatrzona św. sakramentami
S. i P. APOLONIA ZIARKOWSKA
lat 61
Pogrzeb odbędzie się 2 listopada br. o godzinie 14.30 z kaplicy cmentarza św. Wincentego na Dołach, o czym zawiadamiają pogrzeżeni w głębokim smutku
CÓRKI, SYN, MAŻ, ZIĘĆ, WNUCZKI I POZOSTAŁA RODZINA

W dniu 29 października 1971 roku zmarła, przeżywszy lat 88
S. i P. FRANCISZKA WRÓBLEWSKA
z domu DROŻYŃSKA
Wyprowadzenie drogi nam zwłok z domu żałoby w Łasku przy ul. Warszawskiej 20 do kościoła parafialnego nastąpi 2 listopada br. o godz. 15.30, a następnie po mszy żałobnej na miejscowy cmentarz, o czym zawiadamiają pogrzeżeni w głębokim smutku
WNUKOWIE I RODZINA

Dnia 28 października br. opatrzona św. sakramentami, zmarła po długich i ciężkich cierpieniach, przeżywszy lat 81, nasza naukochańska Matka i Babcia
S. i P. TEODORA PIETRZAK
z domu STOPA
Pogrzeb odbędzie się z kaplicy cmentarza przy ul. Ogrodowej dnia 2 listopada br. o godz. 14.30, o czym zawiadamiają pogrzeżeni w głębokim smutku
CÓRKA z MEŻEM, SYNOWIE z ŻONAMI, WNUKOWIE I RODZINA